关于徽银理财有限责任公司新增理财产品代理销售机构的公告

尊敬的投资者：

徽银理财有限责任公司（以下简称“本公司”）近日已与兴业银行股份有限公司、中邮

邮惠万家银行有限责任公司签署理财产品代理销售协议，新增兴业银行股份有限公司、中邮

邮惠万家银行有限责任公司为本公司的代销理财合作机构。

自本公司成立以来，与本公司完成代理销售合作协议签署的代理销售机构名单如下：

徽商银行股份有限公司、无为徽银村镇银行有限责任公司、中信百信银行股份有限公司、

江苏银行股份有限公司、厦门银行股份有限公司、杭州银行股份有限公司、深圳前海微众银

行股份有限公司、重庆富民银行股份有限公司、湖南三湘银行股份有限公司、广东华兴银行

股份有限公司、浙商银行股份有限公司、兴业银行股份有限公司、中邮邮惠万家银行有限责

任公司。（排名不分先后）

若上述代销合作关系终止，本公司将及时进行公告。

特此公告。

徽银理财有限责任公司

2023 年 3 月 2 日